

**Rozszerzone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe
Grupy Kapitałowej Bankier.pl S.A.**

za okres 01.07.2008-30.09.2008



**Bankier.pl S.A.
ul. Kościuszki 29, 50-011 Wrocław**

**Sprawozdanie sporządzone według Międzynarodowych Standardów
Sprawozdawczości Finansowej**

Spis treści	Strona
I. Skonsolidowany bilans	3
II. Skonsolidowany rachunek zysków i strat	5
III. Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym	6
IV. Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych	8
V. Informacja dodatkowa	10
1. Wybrane dane finansowe z rozszerzonego skonsolidowanego raportu kwartalnego przeliczone na euro	10
2. Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego	11
3. Opis stosowanych zasad rachunkowości	12
4. Informacje dotyczące segmentów działalności	15
5. Istotne zmiany wielkości szacunkowych, w tym korekty z tytułu rezerw, rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, o których mowa w ustawie o rachunkowości, dokonanych odpisach aktualizujących wartość składników aktywów	15
6. Istotne dokonania lub niepowodzenia Grupy Kapitałowej w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących	15
7. Czynniki i zdarzenia, w szczególności o nietypowym charakterze, mające znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe	16
8. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanym okresie	16
9. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych	16
10. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane	16
11. Zdarzenia, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nieujęte w tym sprawozdaniu, a mogące w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Grupy Kapitałowej	17
12. Skutki zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek Grupy Kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności	17
13. Opis organizacji Grupy Kapitałowej	17
14. Skutki zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego	17
15. Stanowisko zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników za dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych	17
16. Akcjonariusze posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu	18
17. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące	18
18. Postępowania toczące się przed sądem	18
19. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi	18
20. Informacje o udzieleniu przez spółkę lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji	18
21. Inne informacje, które zdaniem spółki są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta	19
22. Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału	19
23. Skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe Bankier.pl S.A. za III kw. 2008 roku	20

I. Skonsolidowany bilans.

POZYCJA BILANSU	30.09.2008	30.06.2008	31.12.2007	30.09.2007
1	2	3	4	5
AKTYWA				
I. Aktywa Trwałe	4 600	4 477	3 954	3 815
1. Rzeczowe aktywa trwałe	812	763	725	747
2. Nieruchomości inwestycyjne				
3. Wartości niematerialne, w tym:	3 537	3 463	2 941	2 833
- wartość firmy	3 189	3 119	2 710	2 653
4. Inwestycje rozliczane metodą praw własności				
5. Aktywa finansowe długoterminowe	29	29	24	23
5.1. w jednostkach powiązanych	29	29	24	23
5.2. w pozostałych jednostkach				
6. Inne inwestycje długoterminowe				
7. Pozostałe należności długoterminowe				
7.1. od jednostek powiązanych				
7.2. od pozostałych jednostek				
8. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	222	222	264	212
8.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	222	222	264	171
8.2. Inne rozliczenia międzyokresowe				41
9. Aktywa z tytułu programów emerytalnych				
II. Aktywa Obrotowe	15 411	14 696	13 443	13 182
1. Zapasy	15	25		
2. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	3 066	3 447	2 890	2 108
2.1. od jednostek powiązanych				
2.2. od pozostałych jednostek	3 066	3 447	2 890	2 108
3. Podatek dochodowy bieżący			76	89
4. Krótkoterminowe aktywa finansowe				
4.1. w jednostkach powiązanych				
4.2. w pozostałych jednostkach				
5. Inne inwestycje krótkoterminowe				
6. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	874	719	300	369
7. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	11 456	10 505	10 177	10 616
8. Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży (działalność zaniechana)				
A k t y w a, r a z e m	20 011	19 173	17 397	16 997
	30.09.2008	30.06.2008	31.12.2007	30.09.2007
PASYWA				
I. Kapitał własny ogółem	17 221	16 677	15 052	14 443
I.1. Kapitał własny	17 176	16 621	14 980	14 361
1. Kapitał zakładowy	7 224	7 224	7 224	7 224
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)				
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)				
4. Kapitał zapasowy	13 047	13 047	13 047	13 047
5. Pozostałe kapitały rezerwowe				
6. Kapitał z aktualizacji wyceny				
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych	(5 291)	(5 291)	(7 803)	(7 794)
8. Zysk (strata) netto	2 196	1 641	2 512	1 884
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)				
I.2. Kapitał udziałowców mniejszościowych	45	56	72	82
II. Zobowiązania długoterminowe	141	152	196	231
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4	4	28	4
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne				

3. Pozostałe rezerwy				
4. Dotacje rządowe				
5. Zobowiązania finansowe	137	148	168	
5.1. wobec jednostek powiązanych				
5.2. wobec pozostałych jednostek	137	148	168	
6. Pozostałe zobowiązania				227
6.1. wobec jednostek powiązanych				
6.2. wobec pozostałych jednostek				227
III. Zobowiązania krótkoterminowe	2 649	2 344	2 149	2 323
1. Zobowiązania finansowe	60	59	59	
1.1. wobec jednostek powiązanych				
1.2. wobec pozostałych jednostek	60	59	59	
2. Pozostałe zobowiązania	1 484	1 259	927	1 389
2.1. wobec jednostek powiązanych				
2.2. wobec pozostałych jednostek	1 484	1 259	927	1 389
3. Podatek dochodowy bieżący	136	167	2	89
4. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne				
5. Pozostałe rezerwy	969	859	1 161	845
5.1. dotacje rządowe				
5.2. rozliczenia międzyokresowe przychodów	47	53	52	72
5.3. rozliczenia międzyokresowe kosztów	922	806	1 109	772
6. Zobowiązania związane z aktywami trwałymi do sprzedaży (działalność zaniechana)				
P a s y w a, r a z e m	20 011	19 173	17 397	16 997
Wartość księgowa	17 221	16 677	15 052	14 443
Liczba akcji (w szt.)	7 224 345	7 224 345	7 224 345	7 224 345
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	2,38	2,31	2,08	2,00
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)	7 224 345	7 224 345	7 224 345	7 224 345
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	2,38	2,31	2,08	2,00

II. Skonsolidowany rachunek zysków i strat.

	od 01.07.2008 do 30.09.2008	od 01.01.2008 do 30.09.2008	od 01.07.2007 do 30.09.2007	od 01.01.2007 do 30.09.2007
1	2	3	4	5
A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	4 755	14 765	3 370	10 548
- od jednostek powiązanych				
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów				
II. Przychody netto ze sprzedaży usług	4 755	14 765	3 370	10 548
B. Koszty sprzedanych produktów, usług, towarów i materiałów	1 014	2 957	666	1 826
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	3 741	11 808	2 704	8 722
D. Koszty sprzedaży	2 118	6 438	1 387	4 345
E. Koszty ogólnego zarządu	1 071	2 975	836	2 696
F. Zysk (strata) na sprzedaży (C-D-E)	552	2 395	481	1 681
G. Pozostałe przychody operacyjne	16	36	13	19
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	1	1		
II. Dotacje				
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	5	5		2
IV. Inne przychody operacyjne	10	30	13	17
H. Pozostałe koszty operacyjne	8	58	1	57
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	3	3		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	2	2		1
III. Inne koszty operacyjne	3	53	1	56
I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	560	2 373	493	1 643
J. Przychody finansowe	135	362	86	247
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
- od jednostek powiązanych				
II. Odsetki, w tym:	135	362	86	246
- od jednostek powiązanych				
III. Zysk ze zbycia inwestycji				
IV. Aktualizacja wartości inwestycji				
V. Inne				1
K. Koszty finansowe	5	15	3	7
I. Odsetki, w tym:		1		
- dla jednostek powiązanych				
II. Strata ze zbycia inwestycji				
III. Aktualizacja wartości inwestycji				
IV. Inne	5	14	3	7
L. Zysk (strata) netto z udziałów w jednost. wycenianych metodą praw własności				9
M. Odpis wartości firmy z konsolidacji				
N. Zysk (strata) na sprzedaży udziałów w jednostkach podporządkowanych				
O. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych				
P. Zysk (strata) brutto (I+J-K+L+M+N+O)	690	2 720	576	1 892
Q. Podatek dochodowy	140	487	78	(22)
I. część bieżąca	140	468	78	89
II. Część odroczone		19		(111)
R. Zysk (strata) netto (P-Q)	550	2 233	498	1 914
S. Zysk (strata) przypadająca udziałowcom mniejszościowym	(5)	37	(9)	30
T. Zysk (strata) przypadająca akcjonariuszom jednostki dominującej	555	2 196	507	1 884
- podstawowy	0,08	0,30	0,07	0,26
- rozwodniony	0,08	0,30	0,07	0,26

III. Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym.

	od 01.07.2008 do 30.09.2008	od 01.01.2008 do 30.09.2008	od 01.01.2007 do 31.12.2007	od 01.01.2007 do 30.09.2007
1	2	3	4	5
A. Kapitał własny na początek okresu	16 677	15 052	12 383	12 383
I. Kapitał (fundusz) własny przypadający jednostce dominującej na początek okresu	16 621	14 980	12 383	12 383
- korekty błędów podstawowych i zmiany zasad rachunkowości				
I.a. Kapitał własny przypadający jednostce dominującej na początek okresu po korektach	16 621	14 980	12 383	12 383
1. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu	7 224	7 224	7 173	7 173
1.1. Zmiany kapitału zakładowego			51	51
a) zwiększenia (z tytułu)			51	51
- emisji akcji (wydania udziałów)			51	51
b) zmniejszenia (z tytułu)				
- umorzenia akcji (udziałów)				
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	7 224	7 224	7 224	7 224
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu				
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy				
a) zwiększenia (z tytułu)				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu				
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu				
a) zwiększenia				
b) zmniejszenia				
3.1. Akcje (udziały) własne na koniec okresu				
4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	13 047	13 047	13 047	13 047
4.1. Zmiany kapitału zapasowego				
a) zwiększenia (z tytułu)			8	8
- z tytułu sprzedaży akcji własnych				
- z podziału zysku (ustawowo)				
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)				
- likwidacja przeszacowanych środków trwałych				
- programy motywacyjne			8	8
b) zmniejszenia (z tytułu)			8	8
- pokrycia straty				
- likwidacji środków trwałych				
- inne			8	8
4.2. Kapitał (fundusz) zapasowy na koniec okresu	13 047	13 047	13 047	13 047
5. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu				
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny				
a) zwiększenia (z tytułu)				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
- zbycia środków trwałych				
5.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu				
6. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu			51	51
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych			(51)	(51)
a) zwiększenia (z tytułu)				
b) zmniejszenia (z tytułu)			51	51
6.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu				
7. Różnice kursowe z przeliczenia na początek okresu				

7.1. Zmiany różnic kursowych z przeliczenia				
a) zwiększenia (z tytułu)				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
7.2. Różnice kursowe z przeliczenia na koniec okresu				
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	(3 650)	(5 291)	(7 677)	(7 677)
8.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	979	2 512		
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				
8.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	979	2 512		
a) zwiększenia (z tytułu)				
- podziału zysku z lat ubiegłych				
- przeniesienie z kapitału mniejszości				
b) zmniejszenia (z tytułu)	979	2 512		
- przeznaczenie na kapitał zapasowy				
- przeznaczenie na pokrycie straty z lat ubiegłych	979	2 512		
8.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu				
8.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	(4 629)	(7 803)	(7 677)	(7 677)
- korekty błędów podstawowych i zmiany rachunkowości				
8.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	(4 629)	(7 803)	(7 677)	(7 677)
a) zwiększenie (z tytułu)			(126)	(117)
- korekty konsolidacyjne			85	94
- strata netto			(211)	(211)
b) zmniejszenie (z tytułu)	979	2 512		
- pokrycie straty z lat ubiegłych	979	2 512		
8.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	(3 650)	(5 291)	(7 803)	(7 794)
8.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	(3 650)	(5 291)	(7 803)	(7 794)
8. Wynik netto	555	2 196	2 512	1 884
a) zysk netto	555	2 196	2 512	1 884
b) strata netto				
c) odpisy z zysku				
b) korekta wyniku z tytułu błędu podstawowego				
II. Kapitał (fundusz) własny przypadający jednostce dominującej na koniec okresu	17 176	17 176	14 980	14 361
III. Kapitał (fundusz) własny przypadający jednostce dominującej, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	17 176	17 176	14 980	14 361
IV. Kapitał udziałowców mniejszościowych na początek okresu	56	72		
- korekty błędów podstawowych i zmiany rachunkowości			(11)	
IV.a. Kapitał udziałowców mniejszościowych na początek okresu po korektach	56	72	(11)	
1. Zmiany kapitału udziałowców mniejszościowych	(11)	(27)	83	82
a) zwiększenie (z tytułu)	2	49	96	94
- nabycia udziałów w jednostkach zależnych				
- zmiany zależności kapitałowych			48	51
- udziału w zysku	2	49	48	43
b) zmniejszenie (z tytułu)	13	76	13	12
- zbycia udziałów w jednostkach zależnych				
- zmiany zależności kapitałowych	6	58		
- udziału w stracie	7	18	13	12
V. Kapitał udziałowców mniejszościowych na koniec okresu	45	45	72	82
B. KAPITAŁ WŁASNY NA KONIEC OKRESU	17 221	17 221	15 052	14 443

IV. Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych.

	od 01.07.2008 do 30.09.2008	od 01.01.2008 do 30.09.2008	od 01.07.2007 do 30.09.2007	od 01.01.2007 do 30.09.2007
1	2	3	4	5
A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
I. Zysk (strata) przed opodatkowaniem i zdarzeniami nadzwyczajnymi	690	2 698	576	2 003
II. Korekty o pozycje	86	234	63	152
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności				(9)
2. Amortyzacja	90	241	63	163
3. Niezrealizowane zyski (straty) z tytułu różnic kursowych związanych z działalnością inwestycyjną i finansową (w tym z przeliczenia środków pieniężnych)				
4. Koszty z tytułu odsetek od zobowiązań finansowych naliczone i zapłacone				
5. Odsetki i dywidendy (związane z działalnością inwestycyjną)		(3)		(2)
6. Zyski (straty) z tytułu działalności inwestycyjnej	(4)	(4)		
III. Zysk (strata) przed zmianami kapitału obrotowego	776	2 932	639	2 155
1. Zmiana stanu należności	378	(203)	(158)	(798)
2. Zmiana stanu zapasów	9	(15)		
3. Zmiana stanu zobowiązań (bez zobowiązań finansowych i inwestycyjnych)	164	746	709	922
4. Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych (bez podatku odroczonego)	(10)	(723)	(15)	(24)
5. Podatek odroczoney		23		(111)
6. Działalność zaniechana				
7. Pozostałe pozycje	5	28	10	(8)
IV. Środki pieniężne z działalności operacyjnej	1 322	2 779	1 185	2 136
1. Odsetki kosztowe od zobowiązań finansowych zapłacone				
2. Podatek dochodowy zapłacony	(140)	(468)	(79)	(89)
V. Przepływy pieniężne przed uwzględnieniem pozycji nadzwyczajnych	1 182	2 311	1 106	2 047
1. Wpływy / wydatki z tytułu operacji nadzwyczajnych				
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	1 182	2 311	1 106	2 047
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
I. Wpływy	6	6		
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	6	6		
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Z aktywów finansowych, w tym:				
a. w jednostkach powiązanych				
- zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				
- inne wpływy z aktywów finansowych				
b. w pozostałych jednostkach				
- zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				
- inne wpływy z aktywów finansowych				
4. Inne wpływy inwestycyjne				

II. Wydatki	222	996	470	1 410
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	144	446	392	541
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Na aktywa finansowe, w tym:	78	550	78	869
a. w jednostkach powiązanych	78	550	78	869
- nabycie aktywów finansowych	78	550	78	869
- udzielone pożyczki				
b. w pozostałych jednostkach				
- nabycie aktywów finansowych				
- udzielone pożyczki				
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone udziałowcom (akcjonariuszom) mniejszościowym				
5. Inne wydatki inwestycyjne				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	(216)	(990)	(470)	(1 410)
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
I. Wpływy		3		1
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału				
2. Kredyty i pożyczki				
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Inne wpływy finansowe		3		1
II. Wydatki	15	45	10	35
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych				
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz wierzycieli				
3. Inne, niż wypłaty na rzecz wierzycieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
4. Spłata kredytów i pożyczek				
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	15	45	10	26
8. Odsetki				
9. Inne wydatki finansowe				9
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	(15)	(42)	(10)	(34)
D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III)	951	1 279	626	603
E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH	951	1 279	626	603
- w tym zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych od walut obcych				
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	10 505	10 177	9 990	10 013
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D)	11 456	11 456	10 616	10 616
- w tym o ograniczonej możliwości dysponowania				

V. Informacja dodatkowa.

1. Wybrane dane finansowe z rozszerzonego skonsolidowanego raportu kwartalnego przeliczone na euro.

Podstawowe pozycje bilansu przeliczone na euro

Pozycja bilansu	PLN		EUR	
	30.09.2008	30.09.2007	30.09.2008	30.09.2007
1	2	3	4	5
Aktywa razem	20 011	16 997	5 871	4 500
Aktywa trwałe	4 600	3 815	1 350	1 010
Aktywa obrotowe	15 411	13 182	4 521	3 490
Pasywa razem	20 011	16 997	5 871	4 500
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	2 790	2 554	819	676
Zobowiązania krótkoterminowe	2 649	2 323	777	615
Zobowiązania długoterminowe	141	231	41	61
Kapitał własny	17 221	14 443	5 053	3 823
Kapitał zakładowy	7 224	7 224	2 120	1 912
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	2,38	2,00	0,70	0,53
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	2,38	2,00	0,70	0,53

Do przeliczenia danych bilansu na dzień 30.09.2008 przyjęto kurs euro ustalony przez NBP na dzień 30.09.2008, tj. kurs 3,4083 zł/euro, tab. 191/A/NBP/2008.

Do przeliczenia danych bilansu na dzień 30.09.2007 przyjęto kurs euro ustalony przez NBP na dzień 28.09.2007, tj. kurs 3,7775 zł/euro, tab. 189/A/NBP/2007.

Podstawowe pozycje rachunku zysków i strat przeliczone na euro

Pozycja rachunku zysków i strat	PLN		EUR	
	od 01.01.2008 od 30.09.2008	od 01.01.2007 od 30.09.2007	od 01.01.2008 od 30.09.2008	od 01.01.2007 od 30.09.2007
1	2	3	4	5
Przychody netto ze sprzedaży produktów	14 765	10 548	4 311	2 753
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów				
Zysk z działalności operacyjnej	2 373	1 643	693	429
Zysk (strata) brutto	2 720	1 892	794	494
Zysk (strata) netto, w tym:	2 233	1 914	652	500
Zysk (strata) netto przypisany jednostce dominującej	2 196	1 884	641	492
Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,30	0,26	0,09	0,07
Rozwodniony zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,30	0,26	0,09	0,07

Do przeliczenia danych rachunku zysków i strat za okres 01.01.2008 - 30.09.2008 przyjęto kurs średni euro, obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie, ustalonych przez NBP na ten dzień, tj. kurs 3,4247 zł/euro.

Do przeliczenia danych rachunku zysków i strat za okres 01.01.2007 - 30.09.2007 przyjęto kurs średni euro, obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie, ustalonych przez NBP na ten dzień, tj. kurs 3,8314 zł/euro.

Podstawowe pozycje rachunku przepływów pieniężnych przeliczone na euro

Pozycja rachunku przepływów pieniężnych	PLN		EUR	
	30.09.2008	30.09.2007	30.09.2008	30.09.2007
1	2	3	4	5
A. Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	2 311	2 047	675	534
B. Przepływy z działalności inwestycyjnej	(990)	(1 410)	(289)	(368)
C. Przepływy pieniężne z działalności finansowej	(42)	(34)	(12)	(9)
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A+B+C)	1 279	603	373	157
E. Środki pieniężne na początek okresu	10 177	10 013	2 841	2 614
F. Środki pieniężne na koniec okresu	11 456	10 616	3 361	2 810

Do przeliczenia danych rachunku przepływów pieniężnych za okres 01.01.2008 – 30.09.2008 przyjęto niżej opisane kursy euro:

- do obliczenia danych z pozycji A, B, C, D – kurs średni obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie, ustalonych przez NBP na ten dzień, tj. kurs 3,4247 zł/euro,
- do obliczenia danych z pozycji E – kurs ustalony przez NBP na dzień 31.12.2007 roku, tj. kurs 3,5820 zł/euro, tab. 252/A/NBP/2007,
- do obliczenia danych z pozycji F – kurs ustalony przez NBP na dzień 30.09.2008 roku, tj. kurs 3,4083 zł/euro, tab. 191/A/NBP/2008.

Do przeliczenia danych rachunku przepływów pieniężnych za okres 01.01.2007 – 30.09.2007 przyjęto niżej opisane kursy euro:

- do obliczenia danych z pozycji A, B, C, D – kurs średni obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie, ustalonych przez NBP na ten dzień, tj. kurs 3,8314 zł/euro,
- do obliczenia danych z pozycji E – kurs ustalony przez NBP na dzień 29.12.2006 roku, tj. kurs 3,8312 zł/euro, tab. 252/A/NBP/2006,
- do obliczenia danych z pozycji F – kurs ustalony przez NBP na dzień 28.09.2007 roku, tj. kurs 3,7775 zł/euro, tab. 189/A/NBP/2007.

2. Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego.

Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Bankier.pl S.A. w dniu 6 kwietnia 2007 r. podjęło uchwałę o sporządzaniu jednostkowych sprawozdań finansowych zgodnie z MSR poczynawszy od sprawozdań za rok 2007. Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Bankier.pl za trzeci kwartał 2008 jest zatem kolejnym kwartalnym sprawozdaniem sporządzonym z zastosowaniem MSR i jest zgodne z zatwierdzonymi przez Unię Europejską Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF), które obejmują standardy i interpretacje opublikowane lub przyjęte przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości i przez Stały Komitet ds. Interpretacji przy RMSR. Podstawą sporządzenia niniejszego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Bankier.pl jest przepis art. 55 ust. 6a ustawy o rachunkowości.

W celu dokonania szacunków i założeń, które wpływają na wielkości wykazane w niniejszym sprawozdaniu Zarząd Spółki wykorzystał swoją najlepszą wiedzę o spodziewanych standardach i interpretacjach oraz zasadach rachunkowości a także bieżących działaniach i zdarzeniach.

Dane uwzględnione w raporcie zostały sporządzone z zastosowaniem zasad wyceny aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego netto określonych na dzień bilansowy z zachowaniem zasady istotności. Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za trzeci kwartał 2008 roku sporządzone zostało przy założeniu kontynuacji działalności gospodarczej przez grupę kapitałową.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za trzeci kwartał 2008 roku sporządzone zostało zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej przyjętymi przez prawo Unii Europejskiej. Prezentacja sprawozdania oparta jest na MSR 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”, przy zastosowaniu tych samych zasad dla okresu bieżącego i porównywalnego.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za trzeci kwartał 2008 roku sporządzone zostało w złotych polskich z zaokrągleniem do pełnych tysięcy.

Zapisy księgowe prowadzone są według zasady kosztu historycznego. Jednostka nie dokonywała żadnych korekt, które odzwierciedlałyby wpływ inflacji na poszczególne pozycje bilansu oraz rachunku zysków i strat.

Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie kalkulacyjnym.

Rachunek przepływów pieniężnych sporządzany jest metodą pośrednią.

3. Opis stosowanych zasad rachunkowości.

Zasady konsolidacji

Konsolidacja sprawozdań finansowych dokonywana jest metodą pełną. Przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego połączono sprawozdania finansowe jednostki dominującej oraz jednostek zależnych poprzez zsumowanie poszczególnych pozycji aktywów, zobowiązań, kapitału własnego, przychodów i kosztów oraz dokonanie wyłączeń i korekt. Wyłączeniu podlegały:

- wartość nabycia udziałów posiadanych przez jednostkę dominującą w jednostkach zależnych i część aktywów netto jednostki zależnej, wyceniona w wartościach godziwych, odpowiadająca udziałowi jednostki dominującej we własności jednostki zależnej,
- wzajemne należności i zobowiązania jednostek objętych konsolidacją,
- istotne przychody i koszty dotyczące operacji pomiędzy jednostkami objętymi konsolidacją.

Jednostka dominująca i jednostki powiązane stosują jednakowe metody wyceny aktywów i pasywów. Sprawozdania finansowe jednostek nie stosujących MSSF, do momentu przejścia na MSSF są przekształcane w celu porównywalności danych.

Jednostki zależne

Jednostkami zależnymi są jednostki kontrolowane przez Spółkę Bankier.pl S.A. Sprawowanie kontroli ma miejsce wtedy, gdy Spółka ma zdolność kierowania polityką finansową i operacyjną danej spółki w celu uzyskiwania korzyści płynących z jej działalności i najczęściej wiąże się z posiadaniem większości udziałów w danej jednostce. Dane finansowe jednostek zależnych włączane są do skonsolidowanego sprawozdania finansowego od momentu objęcia kontroli nad daną spółką do dnia, w którym Spółka przestaje sprawować kontrolę przy założeniu zasady istotności.

W skład grupy kapitałowej Bankier.pl S.A. na dzień 30.09.2008 wchodziły Internet Service S.A. (Bankier.pl S.A. posiada 100,0% kapitału zakładowego spółki Internet Service S.A.) oraz Pit.pl Sp. z o.o. (Bankier.pl S.A. posiada 72,0% kapitału zakładowego spółki Pit.pl Sp. z o.o.)

Wartość firmy

Na dzień nabycia aktywa i pasywa nabywanej jednostki zależnej są wyceniane według ich cen nabycia. Wartość firmy stanowi nadwyżkę ceny nabycia nad wartością godziwą nabytych aktywów, pasywów i zobowiązań warunkowych nabytej jednostki zależnej na dzień nabycia. Wartość firmy wykazywana jest jako składnik aktywów i nie podlega amortyzacji. Wartość firmy co najmniej raz w roku podlega testom na utratę wartości, a stwierdzona w ich wyniku utrata wartości ujmowana jest w rachunku zysków i strat i nie podlega późniejszej korekcie.

Wartości niematerialne i prawne wyceniane są według cen nabycia lub kosztów wytworzenia. Odpisy amortyzacyjne wartości niematerialnych i prawnych, stanowiących nabyte prawa, dokonywane są metodą liniową przez okres ich szacunkowej użyteczności, przy czym okres dokonywania odpisów umorzeniowych wynosi dla:

- oprogramowań oraz licencji - 2 lata,
- praw autorskich - 2 lata,
- pozostałych praw - 5-10 lat.

Wartości niematerialne i prawne o wartości poniżej 3.500 zł amortyzowane są jednorazowo w miesiącu oddania ich do użytkowania.

Rzeczowe aktywa trwałe są wyceniane w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia po aktualizacji wyceny składników majątku pomniejszonych o skumulowane umorzenie oraz dokonane odpisy aktualizujące ich wartość.

Ustalona w wyniku aktualizacji wyceny wartość księgowa netto środka trwałego nie powinna być wyższa od realnej wartości, której odpisanie w przewidywanym okresie jego dalszego używania jest ekonomicznie uzasadnione.

Środki trwałe umarżane są według metody liniowej, począwszy od miesiąca następnego po miesiącu przyjęcia do eksploatacji w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.

Zastosowane stawki amortyzacyjne są następujące:

- budowle i budynki - 2,5-10%
- urządzenia techniczne i maszyny (z wyłączeniem sprzętu komputerowego) - 20%
- sprzęt komputerowy - 30%
- środki transportu - 20%

Składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania przekraczającym jeden rok oraz o wartości początkowej nie przekraczającej 3.500 zł są jednorazowo odpisywane w ciężar kosztów w momencie przekazania do użytkowania, z wyjątkiem sprzętu komputerowego amortyzowanego liniowo według stawek podatkowych niezależnie od wartości początkowej.

Utrata wartości rzeczowego majątku trwałego i wartości niematerialnych i prawnych

W przypadku wystąpienia przesłanek wskazujących na możliwość utraty wartości posiadanych składników majątku trwałego i wartości niematerialnych i prawnych przeprowadzany jest test na utratę wartości a ustalone kwoty odpisów aktualizujących obniżają wartość bilansową aktywa, którego dotyczą i odnoszone są w rachunek zysków i strat.

Rzeczowe składniki aktywów obrotowych wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od ich cen sprzedaży netto na dzień bilansowy.

Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty. W zależności od terminu wymagalności należności wykazywane są jako krótkoterminowe (do 12 miesięcy od dnia bilansowego) lub długoterminowe (powyżej 12 miesięcy od dnia bilansowego). W celu urealnienia wartości należności pomniejszone są o odpisy aktualizujące wartość należności wątpliwych z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące).

Należności wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy według średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień.

Różnice kursowe od należności wyrażonych w walutach obcych powstałe na dzień wyceny i przy zapłacie zalicza się odpowiednio: ujemne do kosztów finansowych i dodatnie do przychodów finansowych. W uzasadnionych przypadkach odnosi się je do kosztu wytworzenia produktów, usług lub ceny nabycia towarów, a także wytworzenia środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych (odpowiednio na zwiększenie lub zmniejszenie tych kosztów).

Środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej.

Wyrażone w walutach obcych środki pieniężne wycenia się na dzień bilansowy po średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień.

Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne dokonywane są, jeżeli koszty poniesione dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych. Rozliczenie kosztów następuje odpowiednio do upływu czasu. Rozliczenia międzyokresowe kosztów bierne są zobowiązaniami przypadającymi do zapłaty za towary lub usługi, które zostały otrzymane (wykonane), ale nie zostały opłacone lub zafakturowane.

Kapitałem podstawowym Grupy jest kapitał podstawowy spółki dominującej. Kapitał podstawowy jednostek zależnych, w części odpowiadającej udziałowi jednostki dominującej w kapitale podstawowym tych jednostek, jest kompensowany z wartością nabycia udziałów ujętych w bilansie jednostki dominującej na dzień objęcia kontroli.

Kapitał podstawowy wykazywany jest w wysokości nominalnej, wynikającej ze Statutu Spółki, zgodnej z wpisem do Krajowego Rejestru Sądowego.

Kapitał zapasowy tworzony jest z podziału zysku oraz z nadwyżki wartości emisji nad wartością nominalną emitowanych akcji oraz obejmuje kapitał utworzony z podziału zysków wypracowanych w latach poprzednich.

Do poszczególnych składników kapitału własnego jednostki dominującej, za wyjątkiem kapitału podstawowego, dodaje się część odpowiednich składników kapitału własnego jednostek zależnych, które powstały od dnia objęcia nad nimi kontroli przez jednostkę dominującą.

Kapitał mniejszości stanowi część wyniku finansowego i aktywów netto jednostek zależnych, która przypada na udziały kapitałowe nie należące, bezpośrednio lub za pośrednictwem jednostek zależnych, do jednostki dominującej.

Udziały mniejszości prezentuje się w skonsolidowanym bilansie w ramach kapitału własnego, oddzielnie od kapitału własnego jednostki dominującej. Udziały mniejszości w zysku lub stracie grupy kapitałowej również prezentuje się oddzielnie.

Rezerwy tworzy się na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania i wycenia się je na dzień bilansowy w wiarygodnie oszacowanej wartości. Rezerwy zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych lub strat nadzwyczajnych, zależnie od okoliczności, z którymi przyszłe zobowiązania się wiążą.

Rezerwy tworzone są na poniższe tytuły:

- straty z transakcji gospodarczych w toku,
- udzielone gwarancje i poręczenia,
- należności wątpliwe,
- skutki toczącego się postępowania sądowego i odwoławczego,
- niewykorzystane urlopy,
- inne zobowiązania.

Rozliczenia międzyokresowe przychodów

Do rozliczeń międzyokresowych przychodów zalicza się przychody, których realizacja nastąpi w przyszłych okresach.

Leasing jest klasyfikowany jako leasing finansowy, gdy warunki umowy przenoszą zasadniczo całe potencjalne korzyści oraz ryzyko wynikające z bycia właścicielem na leasingobiorcę.

Przedmiot leasingu jest ujmowany w aktywach jako środek trwały wg wartości bieżącej minimalnych opłat leasingowych ustalonych na dzień rozpoczęcia leasingu. Środki trwałe używane na podstawie umów leasingu są amortyzowane przez przewidywany okres amortyzowania. Opłaty leasingowe są dzielone pomiędzy koszty finansowe i spłatę salda zobowiązania wobec leasingodawcy. Wszystkie pozostałe leasingi są traktowane jako leasingi operacyjne.

Klasyfikacji leasingu dokonuje się na dzień rozpoczęcia leasingu.

Kredyty i inne zobowiązania wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty. Naliczone odsetki od nieterminowych spłat zobowiązań księgowane są w ciężar kosztów finansowych.

Różnice kursowe dotyczące zobowiązań wyrażonych w walutach obcych powstałe na dzień wyceny i przy uregulowaniu zalicza się odpowiednio: ujemne do kosztów finansowych i dodatnie do przychodów finansowych.

W zależności od terminu wymagalności zobowiązania wykazywane są jako krótkoterminowe (do 12 miesięcy od dnia bilansowego) lub długoterminowe (powyżej 12 miesięcy od dnia bilansowego).

Przychody ze sprzedaży produktów (usług) wykazywane są w wartościach netto (bez podatku od towarów i usług) wynikających z transakcji sprzedaży, z uwzględnieniem upustów i rabatów.

Koszty sprzedanych produktów, usług, towarów i materiałów obejmują koszty dzierżawy łącz i urządzeń telekomunikacyjnych, koszty technologiczne, koszty wynagrodzeń działu redakcji oraz działu technologii, koszty pozyskania treści oraz koszty marketingu portalu, którego operatorem jest Spółka.

Koszty sprzedaży obejmują koszty marketingu, promocji oraz reklamy Spółki, koszty wynagrodzeń działów sprzedaży, koszty sprzedaży produktów finansowych oraz koszty sprzedaży reklamy.

Koszty ogólnego zarządu stanowią koszty funkcjonowania Spółki, a w szczególności: koszty zarządu oraz koszty działów pracujących na potrzeby całej Spółki.

Pozostałe przychody i koszty operacyjne obejmują przychody i koszty nie związane bezpośrednio ze zwykłą działalnością jednostki; stanowią je głównie: wynik na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, darowizny, dotacje, utworzone rezerwy, skutki aktualizacji wartości aktywów niefinansowych.

Przychody finansowe obejmują głównie przypadające na okres sprawozdawczy odsetki, dywidendy, różnice kursowe oraz zyski ze sprzedaży inwestycji.

Koszty finansowe obejmują głównie przypadające na bieżący okres koszty z tytułu: zapłaconych odsetek, różnic kursowych, obniżenia wartości aktywów finansowych, a także ewentualne straty ze sprzedaży inwestycji.

Zyski i straty nadzwyczajne obejmują dodatnie lub ujemne skutki finansowe zdarzeń trudnych do przewidzenia, następujących poza działalnością operacyjną i niezwiązanych z ogólnym ryzykiem jej prowadzenia.

Podatek dochodowy i pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku stanowią:

- podatek dochodowy od osób prawnych będący zobowiązaniem wobec budżetu oraz
- rezerwy lub aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, spowodowane przejściowymi różnicami między wykazywaną wartością aktywów i pasywów a ich wartością podatkową.

4. Informacje dotyczące segmentów działalności.

Z uwagi na specyfikę działalności Spółka nie wyodrębnia w swojej działalności segmentów branżowych ani geograficznych.

5. Istotne zmiany wielkości szacunkowych, w tym korekty z tytułu rezerw, rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, o których mowa w ustawie o rachunkowości, dokonanych odpisach aktualizujących wartość składników aktywów.

W trzecim kwartale 2008 Spółka nie dokonywała istotnych zmian wielkości szacunkowych.

6. Istotne dokonania lub niepowodzenia Grupy Kapitałowej w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących.

Nabycie kolejnych udziałów w Pit.pl Sp. z o.o.

W drodze zawarcia umowy sprzedaży udziałów z osobami fizycznymi w dniu 19 sierpnia 2008 roku Bankier.pl S.A. weszła w posiadanie 21 (dwudziestu jeden) udziałów spółki Pit.pl Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu za łączną cenę 77 238 złotych. Po tej transakcji Bankier.pl S.A. posiadała udział wynoszący 72% kapitału zakładowego i przysługuje jej prawo do 72% głosów na Zgromadzeniu Wspólników Pit.pl Sp. z o.o.

Transakcja jest zgodna z realizacją umowy inwestycyjnej zakładającej przejęcie 100% udziałów w Pit.pl Sp. z o.o. do II kwartału 2009 roku. Cena nabycia kolejnych transz udziałów jest uzależniona od wyników finansowych osiąganych przez Pit.pl Sp. z o.o. w kolejnych kwartałach.

W trzecim kwartale 2008 roku spółki Grupy Kapitałowej wdrożyły następujące nowe serwisy, usługi i produkty:

- We wrześniu 2008 roku Spółka uruchomiła nową wersję serwisu PRNews.pl – serwis przeszedł gruntowną przebudowę, która objęła implementację nowej szaty graficznej, zmianę

- identyfikacji wizualnej oraz dodanie szeregu nowych funkcjonalności.
- Bankier.pl w trzecim kwartale 2008 roku poszerzył ofertę o produkty z sektora ubezpieczeń. Podpisane zostały umowy z BENEFIA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group operatorem serwisu www.benefia24.pl oraz Wygodnie.pl Sp. z o. o. operatorem porównywarki ubezpieczeń www.wygodnie.pl. Obie firmy udostępniają możliwość zakupu polis ubezpieczeniowych on-line. Jednocześnie Centrum Produktów Finansowych rozbudowało się o dodatkowe kategorie produktowe – ubezpieczenia komunikacyjne, majątkowe, na życie i turystyczne.
 - Spółka Internet Service S.A. zakończyła szereg prac wdrożeniowych związanych m.in. z uruchomieniem nowej wersji Konfiguratora nowych samochodów oraz funkcjonalnościami serwisu Drogi w Polsce (<http://www.drogiwpolsce.pl/>).

7. Czynniki i zdarzenia, w szczególności o nietypowym charakterze, mające znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

Wszelkie czynniki i zdarzenia mające znaczący wpływ na wynik finansowy zostały przedstawione w opublikowanych raportach bieżących.

W dniu 25 lipca 2008 roku Zarząd Bankier.pl S.A. otrzymał od MCI.Private.Ventures Fundusz Inwestycyjny Zamknięty z wydzielonym subfunduszem MCI.EuroVentures 1.0 z siedzibą we Wrocławiu, wpisanego do rejestru funduszy inwestycyjnych pod numerem RFI 347, którego organem jest MCI Capital TFI SA siedzibą we Wrocławiu przy ul. Klecińskiej 125, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej Wydział VI Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000263112, wniosek o zwołanie w trybie pilnym przez Zarząd Bankier.pl S.A. Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy spółki Bankier.pl S.A. w trybie art. 400 §1 w zw. z art. 398 kodeksu spółek handlowych, w celu podjęcia uchwały odnośnie uruchomienia programu skupu akcji własnych spółki Bankier.pl S.A. w celu ich umorzenia oraz ustalenia warunków nabywania i trybu umarzania tych akcji.

W dniu 5 września Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy podjęło uchwałę upoważniającą Zarząd Spółki do nabywania akcji własnych Spółki w celu ich umorzenia i obniżenia kapitału zakładowego Spółki na warunkach i w trybie ustalonych w podjętej uchwale. Wszelkie warunki realizacji Programu, których ustalenie będzie niezbędne do wykonania podjętej przez NWZA uchwały zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności przepisami prawa podatkowego, zgodnie z wolą Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy zostaną ustalone przez Zarząd Spółki i zatwierdzone przez Radę Nadzorczą Spółki. Szczegóły dotyczące procesu nabywania akcji własnych w celu ich umorzenia zostały podane do publicznej wiadomości w komunikacie bieżącym nr 54/2008 w dniu 5 września 2008.

8. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Grupy Kapitałowej w prezentowanym okresie.

Rynek reklamowy charakteryzuje się regularną sezonowością. Najwyższe przychody na tym rynku spółki Grupy Kapitałowej Bankier.pl S.A. osiągają w II i IV kwartale. W I i III kwartale przychody ze sprzedaży reklamy pozostają na istotnie niższym poziomie. Ze względu na fakt, iż przychody reklamowe stanowią istotną część przychodów ze sprzedaży ogółem oraz na fakt istotnego udziału kosztów stałych w kosztach Grupy Kapitałowej ogółem w II i IV kwartale osiągane są lepsze, niż w I i III kwartale, wyniki finansowe – w okresach tych generowana jest znacząca część zysku netto.

9. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

W trzecim kwartale 2008 roku Spółka nie emitowała, nie wykupywała i nie spłacała dłużnych ani kapitałowych papierów wartościowych.

10. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane.

W prezentowanym okresie Spółka nie wypłacała i nie deklarowała wypłaty dywidendy.

11. Zdarzenia, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono rozszerzone kwartalne sprawozdanie finansowe, nieujęte w tym sprawozdaniu, a mogące w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Grupy Kapitałowej.

W drodze zawarcia umowy sprzedaży udziałów z osobami fizycznymi w dniu 28 października 2008 roku Bankier.pl S.A. weszła w posiadanie 21 (dwudziestu jeden) udziałów spółki Pit.pl Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu za łączną cenę 77 238 złotych. Po tej transakcji Bankier.pl S.A. posiada udział wynoszący 75% kapitału zakładowego i przysługuje jej prawo do 75% głosów na Zgromadzeniu Wspólników Pit.pl Sp. z o.o.

Transakcja jest zgodna z realizacją umowy inwestycyjnej zakładającej przejęcie 100% udziałów w Pit.pl Sp. z o.o. do II kwartału 2009 roku. Cena nabycia kolejnych transz udziałów jest uzależniona od wyników finansowych osiąganych przez Pit.pl Sp. z o.o. w kolejnych kwartałach.

Po dniu bilansowym, na który sporządzono rozszerzone kwartalne sprawozdanie finansowe nie wystąpiły inne zdarzenia nieujęte w tym sprawozdaniu, a mogące w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Grupy Kapitałowej.

12. Skutki zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek Grupy Kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.

W trzecim kwartale 2008 roku nie nastąpiły zmiany w strukturze gospodarczej Grupy Kapitałowej Bankier.pl S.A.

13. Opis organizacji Grupy Kapitałowej.

W skład Grupy Kapitałowej Bankier.pl na dzień 30.09.2008 wchodziły dwa podmioty zależne:

Spółka Internet Service S.A. prowadząca wiodący portal motoryzacyjny mojeauto.pl - udział Bankier.pl S.A. w kapitale zakładowym spółki Internet Service S.A. wynosił na dzień 30.09.2008 100,0%.

Spółka Pit.pl Sp. z o.o. prowadząca czołowe portale podatkowe Pit.pl i Vat.pl - udział Bankier.pl S.A. w kapitale zakładowym spółki Pit.pl Sp. z o.o. wynosił na dzień 30.09.2008 72,0%.

14. Skutki zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.

Zgodnie z podpisanymi w dniu 27 marca 2007 roku z pracownikami zatrudnionymi w spółce zależnej Internet Service S.A. umowami przedwstępnymi sprzedaży 2.972 akcji Internet Service S.A. dającymi udział 9,3 % w kapitale zakładowym spółki w dniu 26 maja 2008 roku Bankier.pl S.A. odkupiła akcje na określonych warunkach uzyskując udział 100 % w kapitale zakładowym Internet Service S.A.

Transakcja została zawarta po cenie wynikającej z wyników finansowych Internet Service S.A. w 2007 roku oraz w związku ze ziszczeniem się warunku w postaci pozostawania ww. pracowników w stosunku pracy z Internet Service S.A. co najmniej do dnia 31 marca 2008 roku. Łączna cena za 2.972 akcje Internet Service S.A. wyniosła 312.565,24 zł.

15. Stanowisko zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników za dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych.

Spółka na oczekiwanym poziomie utrzymała dynamikę wzrostu wyników za pierwsze trzy kwartały 2008 w stosunku do poziomu założonego w publikowanych wcześniej prognozach wyników za 2008 rok. Jednocześnie w prezentowanym okresie udało się przekroczyć dynamikę wzrostu przychodów za pierwsze trzy kwartały 2008, w porównaniu do analogicznego okresu 2007 roku, w stosunku do dynamiki założonej dla publikowanych wcześniej prognoz wyników za 2008 rok. W związku z

powyższym Zarząd Bankier.pl S.A. ocenia, że realizacja prognozowanych wyników finansowych nie jest w chwili obecnej zagrożona.

Jednocześnie w związku z zaistniałą sytuacją na międzynarodowym i polskim rynku usług finansowych Zarząd informuje, iż będzie na bieżąco monitorował realizację planu przychodów z pośrednictwa w sprzedaży produktów finansowych i w przypadku zaistnienia okoliczności wskazujących na konieczność zmiany prognozy wyników finansowych przekaze taką informację do publicznej wiadomości.

16. Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu.

Na dzień 07.11.2008 struktura akcjonariatu posiadającego co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu przedstawia się następująco:

Akcionariusz	Liczba akcji (w szt.)	Procentowy udział w kapitale zakładowym	Liczba głosów na WZA (w szt.)	Procentowy udział w ogólnej liczbie głosów na WZA
BZ WBK AIB Asset Management S.A.*	1 617 051	22,38	1 617 051	22,38
MCI.PrivateVentures Fundusz Inwestycyjny Zamknięty	1 510 235	20,90	1 510 235	20,90
TFI Allianz Polska S.A.	559 046	7,74	559 046	7,74
Noble Funds Fundusz Inwestycyjny Otwarty	362 301	5,02	362 301	5,02
Pozostali Akcjonariusze	3 175 712	43,96	3 175 712	43,96
Suma	7 224 345	100,00	7 224 345	100,00

*klienci BZ WBK AIB Asset Management S.A. w ramach umów o zarządzanie

17. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące.

Zgodnie z informacjami posiadanymi przez Spółkę na dzień 07.11.2008 osoby zarządzające i nadzorujące Bankier.pl S.A. są w posiadaniu następujących ilości akcji:

Akcionariusz	Funkcja pełniona w Zarządzie lub Radzie Nadzorczej	Liczba akcji (w szt.)	Liczba głosów na WZA (w szt.)
Joanna Kuzdak	Prezes Zarządu	50 523	50 523
Roman Bryś	Członek Zarządu	7 500	7 500
Gracjana Dykier	Członek Zarządu	6 000	6 000
Maciej Klepacki	Członek Zarządu	223	223

18. Postępowania toczące się przed sądem.

Bankier.pl S.A. nie jest stroną w postępowaniach sądowych, arbitrażowych i administracyjnych, których jednorazowa lub łączna wartość stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki.

19. Informacje o zawarciu przez spółkę lub jednostkę od niej zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi.

Bankier.pl S.A. w prezentowanym okresie nie zawarła transakcji z podmiotami powiązanymi, których łączna wartość przekroczyłaby wyrażoną w złotych równowartość kwoty 500.000 EUR.

20. Informacje o udzieleniu przez spółkę lub przez jednostkę od niej zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji.

Bankier.pl S.A. ani jednostki od niej zależne w prezentowanym okresie nie udzielały poręczeń kredytu lub pożyczki i nie udzielały gwarancji.

21. Inne informacje, które zdaniem spółki są istotne dla oceny jej sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Grupę Kapitałową.

Poza przedstawionymi w niniejszym raporcie, oraz raportach bieżących, nie wystąpiły inne zdarzenia istotne dla Grupy Kapitałowej Bankier.pl S.A.

22. Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.

Wpływ na osiągane przez Spółkę wyniki ma przede wszystkim koniunktura na rynku reklamy internetowej oraz na rynku usług finansowych. Ważnym czynnikiem jest również skala dynamiki wzrostu zasięgu (liczby użytkowników) Internetu w Polsce.

Ze względu na sezonowość sprzedaży w branży reklamowej największe znaczenie dla wyników finansowych Spółki mają wyniki II i IV kwartału – w tym okresie jest generowana znacząca część wyniku netto.

Znaczenie dla wyników Grupy Kapitałowej Spółki poczynwszy od I kwartału 2007 roku ma również konsolidacja podmiotów wchodzących w skład grupy kapitałowej Spółki, tj. Internet Service S.A. i Pit.pl Sp z o.o.

W ocenie Zarządu konsekwencje kryzysu na międzynarodowym i polskim rynku finansowym mogą nie mieć wpływu na wyniki IV kwartału z uwagi na wydłużony cykl sprzedaży produktów finansowych oraz poziom dywersyfikacji - na poziomie produktowym oraz struktury wynagrodzenia - przychodów Spółki z tytułu pośrednictwa w sprzedaży tych produktów.

Zarząd Bankier.pl SA spodziewa się, iż obecne zmiany wprowadzane przez instytucje finansowe nie powinny mieć znaczącego wpływu na wyniki Spółki w IV kwartale.

Jednocześnie w związku z zaistniałą sytuacją na międzynarodowym i polskim rynku usług finansowych Zarząd informuje, iż będzie na bieżąco monitorował realizację planu przychodów z pośrednictwa w sprzedaży produktów finansowych i w przypadku zaistnienia okoliczności wskazujących na konieczność zmiany prognozy wyników finansowych przekaże taką informację do publicznej wiadomości.

23. Skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe Bankier.pl S.A. za III kwartał 2008 r.

Bilans

POZYCJA BILANSU	30.09.2008	30.06.2008	31.12.2007	30.09.2007
1	2	3	4	5
AKTYWA				
I. Aktywa Trwałe	4 544	4 499	3 966	3 883
1. Rzeczowe aktywa trwałe	614	638	628	641
2. Nieruchomości inwestycyjne				
3. Wartości niematerialne, w tym:	380	389	296	297
- wartość firmy	198	198	198	198
4. Inwestycje rozliczane metodą praw własności				
5. Aktywa finansowe długoterminowe	3 360	3 282	2 810	2 732
5.1. w jednostkach powiązanych	3 360	3 282	2 810	2 732
5.2. w pozostałych jednostkach				
6. Inne inwestycje długoterminowe				
7. Pozostałe należności długoterminowe				
7.1. od jednostek powiązanych				
7.2. od pozostałych jednostek				
8. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	190	190	232	213
8.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	190	190	232	171
8.2. Inne rozliczenia międzyokresowe				42
9. Aktywa z tytułu programów emerytalnych				
II. Aktywa Obrótowe	14 713	13 828	12 735	12 500
1. Zapasy				
2. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	2 964	3 394	2 779	2 010
2.1. od jednostek powiązanych	126	124	74	75
2.2. od pozostałych jednostek	2 838	3 270	2 705	1 935
3. Podatek dochodowy bieżący			76	77
4. Krótkoterminowe aktywa finansowe				
4.1. w jednostkach powiązanych				
4.2. w pozostałych jednostkach				
5. Inne inwestycje krótkoterminowe				
6. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	754	600	200	294
7. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	10 995	9 834	9 680	10 119
8. Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży (działalność zaniechana)				
A k t y w a, r a z e m	19 257	18 327	16 701	16 383
	30.09.2008	30.06.2008	31.12.2007	30.09.2007
1	2	3	4	5
PASYWA				
I. Kapitał własny ogółem	16 854	16 313	14 741	14 108
I.1. Kapitał własny	16 854	16 313	14 741	14 108
1. Kapitał zakładowy	7 224	7 224	7 224	7 224
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)				
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)				
4. Kapitał zapasowy	13 047	13 047	13 047	13 047
5. Pozostałe kapitały rezerwowe				
6. Kapitał z aktualizacji wyceny				
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych	(5 530)	(5 530)	(7 888)	(7 888)
8. Zysk (strata) netto	2 113	1 572	2 358	1 725
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)				
I.2. Kapitał udziałowców mniejszościowych				
II. Zobowiązania długoterminowe	139	150	195	231

1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2	2	27	4
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne				
3. Pozostałe rezerwy				
4. Dotacje rządowe				
5. Zobowiązania finansowe	137	148	168	
5.1. wobec jednostek powiązanych				
5.2. wobec pozostałych jednostek	137	148	168	
6. Pozostałe zobowiązania				227
6.1. wobec jednostek powiązanych				
6.2. wobec pozostałych jednostek				227
III. Zobowiązania krótkoterminowe	2 264	1 864	1 765	2 044
1. Zobowiązania finansowe	59	59	59	
1.1. wobec jednostek powiązanych				
1.2. wobec pozostałych jednostek	59	59	59	
2. Pozostałe zobowiązania	1 163	905	725	1 196
2.1. wobec jednostek powiązanych				3
2.2. wobec pozostałych jednostek	1 163	905	725	1 193
3. Podatek dochodowy bieżący	136	167		77
4. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne				
5. Pozostałe rezerwy	906	733	981	771
5.1. dotacje rządowe				
5.2. rozliczenia międzyokresowe przychodów				
5.3. rozliczenia międzyokresowe kosztów	906	733	981	771
6. Zobowiązania związane z aktywami trwałymi do sprzedaży (działalność zaniechana)				
P a s y w a, r a z e m	19 257	18 327	16 701	16 383
Wartość księgowa	16 854	16 313	14 741	14 108
Liczba akcji (w szt.)	7 224 345	7 224 345	7 224 345	7 224 345
Wartość księgowa na jedną akcję	2,33	2,26	2,04	1,95
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)	7 224 345	7 224 345	7 224 345	7 224 345
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję	2,33	2,26	2,04	1,95

Rachunek zysków i strat

	od 01.07.2008 do 30.09.2008	od 01.01.2008 do 30.09.2008	od 01.07.2007 do 30.09.2007	od 01.01.2007 do 30.09.2007
1	2	3	4	5
A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	4 344	13 787	3 164	9 825
- od jednostek powiązanych	128	392	73	185
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów				
II. Przychody netto ze sprzedaży usług	4 344	13 787	3 164	9 825
B. Koszty sprzedanych produktów, usług, towarów i materiałów	873	2 513	570	1 559
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	3 471	11 274	2 594	8 266
D. Koszty sprzedaży	2 020	6 521	1 447	4 644
E. Koszty ogólnego zarządu	908	2 506	666	2 129
F. Zysk (strata) na sprzedaży (C-D-E)	543	2 247	481	1 493
G. Pozostałe przychody operacyjne	10	29	13	17
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
II. Dotacje				
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
IV. Inne przychody operacyjne	10	29	13	17
H. Pozostałe koszty operacyjne	5	54	1	57
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	3	3		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
III. Inne koszty operacyjne	2	51	1	57
I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	548	2 222	493	1 453
J. Przychody finansowe	133	357	86	245
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
- od jednostek powiązanych				
II. Odsetki, w tym:	133	357	86	244
- od jednostek powiązanych				
III. Zysk ze zbycia inwestycji				
IV. Aktualizacja wartości inwestycji				
V. Inne				1
K. Koszty finansowe	5	14	3	7
I. Odsetki, w tym:				
- dla jednostek powiązanych				
II. Strata ze zbycia inwestycji				
III. Aktualizacja wartości inwestycji				
IV. Inne	5	14	3	7
L. Zysk (strata) netto z udziałów w jednost. wycenianych metodą praw własności				
M. Odpis wartości firmy z konsolidacji				
N. Zysk (strata) na sprzedaży udziałów w jednostkach podporządkowanych				
O. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych				
P. Zysk (strata) brutto (I+J-K+L+M+N+O)	676	2 565	576	1 691
Q. Podatek dochodowy	136	452	77	(34)
I. część bieżąca	136	436	77	77
II. Część odroczone		16		(111)
R. Zysk (strata) netto (P-Q)	540	2 113	499	1 725
S. Zysk (strata) przypadająca udziałowcom mniejszościowym				
T. Zysk (strata) przypadająca akcjonariuszom jednostki dominującej	540	2 113	499	1 725
- podstawowy	0,07	0,29	0,07	0,24
- rozwodniony	0,07	0,29	0,07	0,24

Zestawienie zmian na kapitale

	od 01.07.2008 do 30.09.2008	od 01.01.2008 do 30.09.2008	od 01.01.2007 do 31.12.2007	od 01.01.2007 do 30.09.2007
1	2	3	4	5
A. Kapitał własny na początek okresu	16 314	14 741	12 383	12 383
I. Kapitał (fundusz) własny przypadający jednostce dominującej na początek okresu	16 314	14 741	12 383	12 383
- korekty błędów podstawowych i zmiany zasad rachunkowości				
I.a. Kapitał własny przypadający jednostce dominującej na początek okresu po korektach	16 314	14 741	12 383	12 383
1. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu	7 224	7 224	7 173	7 173
1.1. Zmiany kapitału zakładowego			51	51
a) zwiększenia (z tytułu)			51	51
- emisji akcji (wydania udziałów)			51	51
b) zmniejszenia (z tytułu)				
- umorzenia akcji (udziałów)				
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	7 224	7 224	7 224	7 224
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu				
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy				
a) zwiększenia (z tytułu)				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu				
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu				
a) zwiększenia				
b) zmniejszenia				
3.1. Akcje (udziały) własne na koniec okresu				
4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	13 047	13 047	13 047	13 047
4.1. Zmiany kapitału zapasowego				
a) zwiększenia (z tytułu)			8	8
- z tytułu sprzedaży akcji własnych				
- z podziału zysku (ustawowo)				
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)				
- likwidacja przeszacowanych środków trwałych				
- programy motywacyjne			8	8
b) zmniejszenia (z tytułu)			8	8
- pokrycia straty				
- likwidacji środków trwałych				
- inne			8	8
4.2. Kapitał (fundusz) zapasowy na koniec okresu	13 047	13 047	13 047	13 047
5. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu				
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny				
a) zwiększenia (z tytułu)				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
- zbycia środków trwałych				
5.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu				
6. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu			51	51
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych			(51)	(51)
a) zwiększenia (z tytułu)				
b) zmniejszenia (z tytułu)			51	51
6.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu				
7. Różnice kursowe z przeliczenia na początek okresu				
7.1. Zmiany różnic kursowych z przeliczenia				
a) zwiększenia (z tytułu)				

b) zmniejszenia (z tytułu)				
7.2. Różnice kursowe z przeliczenia na koniec okresu				
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	(3 957)	(5 530)	(7 677)	(7 677)
8.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	986	2 358		
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				
8.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	986	2 358		
a) zwiększenia (z tytułu)				
- podziału zysku z lat ubiegłych				
- przeniesienie z kapitału mniejszości				
b) zmniejszenia (z tytułu)	986	2 358		
- przeznaczenie na kapitał zapasowy				
- przeznaczenie na pokrycie straty z lat ubiegłych	986	2 358		
8.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu				
8.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	(4 943)	(7 888)	(7 677)	(7 677)
- korekty błędów podstawowych i zmiany rachunkowości				
8.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	(4 943)	(7 888)	(7 677)	(7 677)
a) zwiększenie (z tytułu)			(211)	(211)
- korekty konsolidacyjne				
- strata netto			(211)	(211)
b) zmniejszenie (z tytułu)	986	2 358		
- pokrycie straty z lat ubiegłych	986	2 358		
8.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	(3 957)	(5 530)	(7 888)	(7 888)
8.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	(3 957)	(5 530)	(7 888)	(7 888)
8. Wynik netto	540	2 113	2 358	1 725
a) zysk netto	540	2 113	2 358	1 725
b) strata netto				
c) odpisy z zysku				
b) korekta wyniku z tytułu błędu podstawowego				
B. KAPITAŁ WŁASNY NA KONIEC OKRESU	16 854	16 854	14 741	14 108

Rachunek przepływów pieniężnych

	od 01.07.2008 do 30.09.2008	od 01.01.2008 do 30.09.2008	od 01.07.2007 do 30.09.2007	od 01.01.2007 do 30.09.2007
1	2	3	4	5
A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
I. Zysk (strata) przed opodatkowaniem i zdarzeniami nadzwyczajnymi	676	2 549	576	1 802
II. Korekty o pozycje	66	183	53	146
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności				
2. Amortyzacja	66	183	53	146
3. Niezrealizowane zyski (straty) z tytułu różnic kursowych związanych z działalnością inwestycyjną i finansową (w tym z przeliczenia środków pieniężnych)				
4. Koszty z tytułu odsetek od zobowiązań finansowych naliczone i zapłacone				
5. Odsetki i dywidendy (związane z działalnością inwestycyjną)				
6. Zyski (straty) z tytułu działalności inwestycyjnej				
III. Zysk (strata) przed zmianami kapitału obrotowego	742	2 732	629	1 948
1. Zmiana stanu należności	430	(109)	(112)	(673)
2. Zmiana stanu zapasów				
3. Zmiana stanu zobowiązań (bez zobowiązań finansowych i inwestycyjnych)	227	560	636	671
4. Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych (bez podatku odroczonego)	19	(629)	(26)	9
5. Podatek odroczonego		17		(111)
6. Działalność zaniechana				
7. Pozostałe pozycje	5	28	10	34
IV. Środki pieniężne z działalności operacyjnej	1 423	2 599	1 137	1 878
1. Odsetki kosztowe od zobowiązań finansowych zapłacone				
2. Podatek dochodowy zapłacony	(136)	(436)	(77)	(77)
V. Przepływy pieniężne przed uwzględnieniem pozycji nadzwyczajnych	1 287	2 163	1 060	1 801
1. Wpływy / wydatki z tytułu operacji nadzwyczajnych				
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	1 287	2 163	1 060	1 801
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
I. Wpływy				
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych				
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Z aktywów finansowych, w tym:				
a. w jednostkach powiązanych				
- zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				
- inne wpływy z aktywów finansowych				
b. w pozostałych jednostkach				
- zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				
- inne wpływy z aktywów finansowych				
4. Inne wpływy inwestycyjne				
II. Wydatki	111	803	401	1 659
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz	33	253	323	373

rzeczowych aktywów trwałych				
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Na aktywa finansowe, w tym:	78	550	78	1 286
a. w jednostkach powiązanych	78	550	78	1 286
- nabycie aktywów finansowych	78	550	78	1 286
- udzielone pożyczki				
b. w pozostałych jednostkach				
- nabycie aktywów finansowych				
- udzielone pożyczki				
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone udziałowcom (akcjonariuszom) mniejszościowym				
5. Inne wydatki inwestycyjne				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	(111)	(803)	(401)	(1 659)
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
I. Wpływy				
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału				
2. Kredyty i pożyczki				
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Inne wpływy finansowe				
II. Wydatki	15	45	10	35
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych				
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz wierzycieli				
3. Inne, niż wypłaty na rzecz wierzycieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
4. Spłata kredytów i pożyczek				
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	15	45	10	26
8. Odsetki				
9. Inne wydatki finansowe				9
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	(15)	(45)	(10)	(35)
D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III)	1 161	1 315	649	107
E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH	1 161	1 315	649	107
- w tym zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych od walut obcych				
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	9 834	9 680	9 470	10 012
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D)	10 995	10 995	10 119	10 119
- w tym o ograniczonej możliwości dysponowania				

Średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EURO w okresie objętym sprawozdaniem finansowym

Okres	Średni kurs w okresie (1)	Minimalny kurs w okresie (2)	Maksymalny kurs w okresie (3)	Kurs na ostatni dzień okresu (4)
1	2	3	4	5
01.01.08 - 30.09.08	3,4247	3,2026	3,6577	3,4083
01.01.07 - 30.09.07	3,8314	3,7443	3,9385	3,7775

- (1) Średnia kursów obowiązujący na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie
- (2) Najniższy kurs w okresie – tabele kursowe o numerach: 149/A/NBP/2008, 135/A/NBP/2007
- (3) Najwyższy kurs w okresie – tabele kursowe o numerach: 15/A/NBP/2008, 21/A/NBP/2007
- (4) Kurs na ostatni dzień okresu – tabele kursowe o numerach: 191/A/NBP/2008, 189/A/NBP/2007

Wybrane dane finansowe skróconego raportu kwartalnego przeliczone na EURO

Podstawowe pozycje bilansu przeliczone na euro

Pozycja bilansu	PLN		EUR	
	30.09.2008	30.09.2007	30.09.2008	30.09.2007
1	2	3	4	5
Aktywa razem	19 257	16 383	5 650	4 337
Aktywa trwałe	4 544	3 883	1 333	1 028
Aktywa obrotowe	14 713	12 500	4 317	3 309
Pasywa razem	19 257	16 383	5 650	4 337
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	2 403	2 275	705	602
Zobowiązania krótkoterminowe	2 264	2 044	664	541
Zobowiązania długoterminowe	139	231	41	61
Kapitał własny	16 854	14 108	4 945	3 735
Kapitał zakładowy	7 224	7 224	2 210	1 912
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	2,33	1,95	0,68	0,52
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	2,33	1,95	0,68	0,52

Do przeliczenia danych bilansu na dzień 30.09.2008 przyjęto kurs euro ustalony przez NBP na dzień 30.09.2008, tj. kurs 3,4083 zł/euro, tab. 191/A/NBP/2008.

Do przeliczenia danych bilansu na dzień 30.09.2007 przyjęto kurs euro ustalony przez NBP na dzień 28.09.2007, tj. kurs 3,7775 zł/euro, tab. 189/A/NBP/2007.

Podstawowe pozycje rachunku zysków i strat przeliczone na euro

Pozycja rachunku zysków i strat	PLN		EUR	
	od 01.01.2008 od 30.09.2008	od 01.01.2007 od 30.09.2007	od 01.01.2008 od 30.09.2008	od 01.01.2007 od 30.09.2007
1	2	3	4	5
Przychody netto ze sprzedaży produktów	13 787	9 825	4 026	2 564
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów				
Zysk z działalności operacyjnej	2 222	1 453	649	379
Zysk (strata) brutto	2 565	1 691	749	441
Zysk (strata) netto	2 113	1 725	617	450
Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,29	0,24	0,08	0,06
Rozwodniony zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,29	0,24	0,08	0,06

Do przeliczenia danych rachunku zysków i strat za okres 01.01.2008 - 30.09.2008 przyjęto kurs średni euro, obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie, ustalonych przez NBP na ten dzień, tj. kurs 3,4247 zł/euro.

Do przeliczenia danych rachunku zysków i strat za okres 01.01.2007 - 30.09.2007 przyjęto kurs średni euro, obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie, ustalonych przez NBP na ten dzień, tj. kurs 3,8314 zł/euro.

Podstawowe pozycje rachunku przepływów pieniężnych przeliczone na euro

Pozycja rachunku przepływów pieniężnych	PLN		EUR	
	30.09.2008	30.09.2007	30.09.2008	30.09.2007
1	2	3	4	5
A. Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	2 163	1 801	632	470
B. Przepływy z działalności inwestycyjnej	(803)	(1 659)	(234)	(433)
C. Przepływy pieniężne z działalności finansowej	(45)	(35)	(13)	(9)
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A+B+C)	1 315	107	384	28
E. Środki pieniężne na początek okresu	9 680	10 012	2 702	2 613
F. Środki pieniężne na koniec okresu	10 995	10 119	3 226	2 679

Do przeliczenia danych rachunku przepływów pieniężnych za okres 01.01.2008 – 30.09.2008 przyjęto niżej opisane kursy euro:

- do obliczenia danych z pozycji A, B, C, D – kurs średni obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie, ustalonych przez NBP na ten dzień, tj. kurs 3,4247 zł/euro,
- do obliczenia danych z pozycji E – kurs ustalony przez NBP na dzień 31.12.2007 roku, tj. kurs 3,5820 zł/euro, tab. 252/A/NBP/2007,
- do obliczenia danych z pozycji F – kurs ustalony przez NBP na dzień 30.09.2008 roku, tj. kurs 3,4083 zł/euro, tab. 191/A/NBP/2008.

Do przeliczenia danych rachunku przepływów pieniężnych za okres 01.01.2007 – 30.09.2007 przyjęto niżej opisane kursy euro:

- do obliczenia danych z pozycji A, B, C, D – kurs średni obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie, ustalonych przez NBP na ten dzień, tj. kurs 3,8314 zł/euro,
- do obliczenia danych z pozycji E – kurs ustalony przez NBP na dzień 29.12.2006 roku, tj. kurs 3,8312 zł/euro, tab. 252/A/NBP/2006,
- do obliczenia danych z pozycji F – kurs ustalony przez NBP na dzień 28.09.2007 roku, tj. kurs 3,7775 zł/euro, tab. 189/A/NBP/2007.

Imię i Nazwisko	Stanowisko/funkcja	Data	Podpis
PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU:			

Joanna Kuzdak	Prezes Zarządu		
---------------	----------------	-------	-------

Roman Bryś	Członek Zarządu		
------------	-----------------	-------	-------

Gracjana Dykier	Członek Zarządu		
-----------------	-----------------	-------	-------

Magdalena Dulińska	Członek Zarządu		
--------------------	-----------------	-------	-------

Maciej Klepacki	Członek Zarządu		
-----------------	-----------------	-------	-------

PODPIS OSOBY, KTÓREJ POWIERZONO PROWADZENIE KSIĄG RACHUNKOWYCH:

Gracjana Dykier	Członek Zarządu		
-----------------	-----------------	-------	-------